



گتئی/ایم‌جس

ترامپ و «عدم قطعیت‌ها» بر ملاقات بایدن و شی در اجلاس گروه ۲۰ سایه انداخت

حاضر غایب دیدار غول ها در پرو

امریکا

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

روابط جو بایدن، رئیس جمهور امریکا و «شی جین پینگ» رهبر چین هرگز ایده آل نبوده است. بایدن به کرات «شی» را یک دیکتاتور توصیف کرده که به دموکراسی کمترین پهنا را داده و ارشدترین مقام اجرایی چین نیز امریکا را بزرگ‌ترین عامل بسط ناآرامی‌ها در جهان نامیده و متذکر شده که پیروی از ایده‌آل‌های لیبرالی و افکار امریکایی که در غرب بسیار رایج است، عاقبت خوشی ندارد.

با این پیش‌زمینه، دیدار شب گذشته (شنبه‌شب) آنها در کشور پرو که واپسین ملاقاتشان قبل از اتمام دوران زمامداری بایدن (در روز اول بهمن ماه) محسوب می‌شود، در پس‌زمینه‌ای از تعارض‌های فوق‌العاده اهمیت و جذابیت بیشتری پیدا کرده بود. به نظر می‌رسد جنگ منطق‌گرایان را «شی جین پینگ» برده باشد، زیرا او هنوز در یکن‌حاکم برآمور است و احاطه‌اش بر معادلات جهانی خلل ناپذیری می‌نماید اما در امریکا، دونالد ترامپ شکست سنگین و یک‌طرفه‌ای را در انتخابات اخیر ریاست جمهوری این کشور به حزب دموکرات تحمیل کرد و کاخ سفید را از چنگ بایدن بیرون کشید و اینکه کاملاً هم‌سو با معاون اول بایدن به جای خود او نقش نماینده حزب دموکرات را در این انتخابات نافرمانی انجام کرد، کوچک‌ترین انتیامی بر زخم‌های سیاسی بایدن نخواهد گذاشت.

آگهی دعوت به مناقسه عمومی انجام امور خدماتی، بهداشتی و پشتیبانی به صورت حجمی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد انجام امور خدماتی، بهداشتی و پشتیبانی در اختیار خود، در سطح کشور را با حداقل نیروی پیشنهادی به تعداد ۹۳ نفر به مدت یک سال شمسی به شرکت‌های واجد شرایط، مطابق با شرایط و موارد مندرج در اوراق شرایط مناقسه، قانون برگزاری مناقسه و یک‌نامه معاملات دولتی و براساس دستورالعمل وگزارشی امور حجمی به استناد بخش‌نامه شماره ۱۹۰۰۴/۱۶۱۱۰۷ مورخ ۱۳۸۲/۸/۲۷ هیأت محترم وزیران به مؤسسات و شرکت‌های خدماتی دارای مجوز لازم از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به مناسبترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید وفق مواد ۱۲،۸،۷،۶ قانون تجارت الکترونیک و با استفاده از سیستم‌های ارتباطی، حداکثر ظرف ۵ روز از تاریخ درج آگهی در روزنامه، سایت سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران www.COTC.ir و یا سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و با توجه به شماره آگهی مناقسه ۰۰۰۶۱۵۱۱۵۱۱۵۱۱۵۱۰۳۰۰۲۰۰ درج شده در سامانه ستاد، نسبت به برداشت اسناد مناقسه اقدام، و تا تاریخ ۰۹/۱۴/۱۴۰۳ نسبت به ارائه پیشنهادهای اقدام نمایند.

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) نوبت دوم

نام و نشانی دستگاه مناقسه‌گذار، شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز- کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر- بعد از سهراهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی- ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی www.nigeddir.com

۱- موضوع و نوع مناقسه: مناقسه خرید نوار سه لایه خود ممزوج زیری و رویی، پرایمر و فیلر ماستیک خمیری به مدت شش ماه تقویمی به‌صورت عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده)

۲- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: دو میلیارد و چهارصد و چهل و دو میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال مطابق بند الف ماده ۵ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب‌نامه شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ تاریخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۴) در وجه شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)

« مناقسه‌گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانت‌نامه مذکور در سامانه ستاد، پاکت الف (حاروی اصل ضمانت‌نامه) را به‌صورت فیزیکی حداکثر تا پایان مهلت عودت اسناد تحویل دستگاه مناقسه‌گذار به نشانی: تبریز، کیلومتر ۱۵ جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سهراهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، و چهارصد و چهل و دو میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال مطابق بند ۴۱۵ دفتر کمیسیون مناقضات نه‌شده و رسید دریافت نمایند.

۳- نحوه دریافت اسناد مناقسه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقسه‌گران: کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایی فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقسه‌گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی،

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

۱۸۲۵۲۵۵

قدرتیمایی چین در قلمرو امریکایی

بی‌گمان از زمان جولان «مائو تسه‌توئگ» رهبر افسانه‌ای دهه‌های ۱۹۵۰ و ۱۹۶۰ چین، هیچ‌کس به اندازه شی جین‌پینگ نتوانسته است به مراتب و درجات عالی او نزدیک شود. جین‌پینگ نه تنها جنگ بزرگ اقتصادی ۱۵ سال اخیر چین با امریکا را به سود کشورش یک‌طرفه کرده، بلکه کالاهای «تولید انبوه» چین را به پر فروش‌ترین مَتاع‌های وارداتی به امریکا شمالی و مرکزی مخصوصاً ایالات‌متحده امریکا تبدیل کرده است. جهان‌گشایی‌های اقتصادی، سیاسی و صنعتی چین به موارد فوق ختم نمی‌شود و این‌را می‌توان در آغاز عملیات‌احداث یک بندر تازه مجهز به امکانات و تأسیسات زیردریایی به بهای خیره‌کننده ۲/۵ میلیارد دلار به دست مهندسان چینی در پرو مستتر دید؛ جایی که بندر مافوق مدرن موسوم به «گانکای» تأسیس خواهد شد و از آنجا که امریکا جنوبی نیز مانند امریکا شمالی و مرکزی به گونه‌ای از سرزمین‌های همسوی با ایالات‌متحده به حساب می‌آید، ورود چین به این قلمرو به مثابه درآوردن بخشی از مابملک امریکا از دستش و تصرف آن توسط غول شرق آسیایی تلقی می‌شود.

دنیا برای پذیرش همزمان دو غول هم جا دارد!

استیو تسانگ، مدیر انستیتوی مطالعاتی «SOAS»، چین که مقرآن در شهر لندن قرار دارد، دیروز (شنبه ۲۶ آبان‌ماه) گفت: «جین‌پینگ لزوماً طرفدار دونالد ترامپ نیست اما بخشی از وجود وی از بیروزی قاطعانه ترامپ مقابل هریس در انتخابات اخیر امریکا لذت برده است. او شادمان است چون نتیجه این انتخابات ثابت کرد دموکرات‌ها هر چه طی سال‌های اخیر در مذمت سیاست‌های چین گفته‌اند، بیهوده بوده و این روش‌های چینی است که بی‌ان‌هایی بس مطلوب را بر جای نهاده است.»

معلوم نیست سیاست‌های انتخابی بایدن در قبال جین طی چهار سال گذشته که مبتنی بر تحریک سایر دولت‌های غربی به مشارکت در جنگ اقتصادی امریکا با یکن بود، با رفتن قریب‌الوقع وی از کاخ سفید و روی کار آمدن مجدد ترامپ به چه شکل و وضعیتی درخواهد آمد.

در عین حال «شی جین‌پینگ» آتقدر تیزهوش است که بداند بهترین یادزهر برای حملات احتمالی جدید ترامپ به سیاست‌های برون‌مرزی یکن تأکید بر این موضوع است که جهان آتقدر بزرگ و سرشار از نیاز است که بتواند، هم با چین اقتصاد زمانه فعلی، کار و با هر دو آنها معامله و خرید و فروش کند. مرد اول چین این نکته را هم می‌داند که یک ملاقات تازه با ترامپ با کمترین فوت وقت، برای او و کشورش حیاتی است زیرا رئیس‌جمهور پوپولیست امریکا که از اول بهمن‌ماه در کاخ سفید مستقر می‌شود، قصد دارد یک سری تعرفه‌گذاری‌های سنگین را روی تمامی اجناس وارداتی چین صورت دهد: تعرفه‌هایی به میزان ۶۰ درصد از بهای متوسط کل کالاهای وارداتی به امریکا با هدف دشوارتر کردن هر چه بیشتر خریداری این کالاها و به تبع آن روی آوردن اجباری مردم امریکا به محصولات تولیدی داخل و خریداری آنها. شین کیانگ، معاون

«مرکز مطالعات امریکایی» در دانشگاه فودان شانگهای می‌گوید: «چین می‌داند که با رفتن بایدن بسیاری از سیاست‌های اجرایی وی و قول‌هایی که داده بود، محو خواهد شد و ترامپ یک‌سری تصمیم‌های کاملاً متفاوت را اتخاذ خواهد کرد. با این اوصاف، جایی برای نگرانی عاجل نیست و ما عادت کرده‌ایم که پس از گذشت هر سیکل چهار ساله‌ای از ریاست‌جمهوری امریکا، سیاستگذاری‌های جدیدی را شاهد باشیم.»

صلح جهانی در اولویت امور

با این حال انتخاب‌های اخیر ترامپ برای تشکیل کابینه مورد نظرش سرشار از چهره‌هایی است که سال‌ها پیرامون روش‌های مبارزاتی مؤثر با چین و اقتصاد آن مطالعه کرده و طرح‌هایی را در این خصوص تدوین و اجرایی کرده‌اند و سرآمدان این‌گزینه‌ها، مارکو روبریو و مایکل ولترز بوده‌اند که اولی برای احراز پست وزیر خارجه‌گزینه‌ش شده و دومی نامزد پست مشاور امنیت ملی امریکاست. یون سان، مدیر «مطالعات چینی» در مرکز تحقیقاتی سیمپسون در شهر واشنگتن می‌گوید: «در دوره اول ریاست‌جمهوری ترامپ، چینی‌ها درباره‌ی او شوخی درست می‌کردند و سیاست‌های او را به سخره می‌گرفتند اما این بار بازگشت او را به کاخ سفید به وضوح جدی‌تر گرفته‌اند زیرا وی جنگ اقتصادی با یکن را به اولویت اول خود تبدیل کرده است.» یون سان می‌افزاید: «با شی جین‌پینگ است که در این ارتباط طرح‌های مؤثری را تدوین کند و برای یک جوابگویی مؤثر به طرف امریکایی آماده شود. البته شی جین‌پینگ بارها تأکید کرده که خیال هیچ‌کس قابل بزرگی با امریکا ندارد و صلح جهانی را بر هر امر دیگری ارجح می‌داند.»

بایدن: از تعمیق همکاری‌های روسیه و کره شمالی بپراسید

جو بایدن که در شهر «لیما» پایتخت پرو به‌سری می‌برد، در حاشیه اجلاس تازه کشورهای آسیا-پاسفیک با سران ژاپن و کره جنوبی هم ملاقات کرد و به آنها هشدار داد که در مورد تبعات نزدیک‌تر شدن روسیه و کره شمالی در شتون مختلف سیاسی و نظامی فکری کنند و آن‌را یک «خطر جدی و بالقوه» برای خود بینگارند. در بیانیه‌ای مشترک که در پایان این دیدار منتشر شد، بایدن، «شی‌گه‌رو ایشیا» نخست‌وزیر ژاپن و یون سوک یول، رئیس‌جمهور کره جنوبی متذکر شدند که تهدید همکاری‌های مسکو و پیونگ‌یانگ را قویاً محکوم می‌کنند و این نکته را هم که کره شمالی هزاران سرباز خود را راهی میدان جنگ روسیه با اوکراین کرده تا مدردسان ارتش روسیه در این جنگ ۲ سال و ۹ ماهه شوند، یک رویداد ناآسفاور می‌انگارند. در این بیانیه آمده است: «وسیع‌تر شدن همکاری‌های نظامی روسیه و کره شمالی شامل رد و بدل کردن موشک‌های بالستیک بین دو طرف، بیش از هر چیز ناقض قواعد اصول شورای امنیت سازمان ملل است. اضافه بر این، جهان نمی‌پذیرد که روسیه به عنوان عضو دائمی این شورا، موضعی اینچنین غیرصلح‌طلبانه اتخاذ کند.» در این بیانیه اضافه شده است: «هر سه کشور امریکا، کره جنوبی و ژاپن مصمم هستند به

کمک‌های نظامی بی‌دریغ خود به اوکراین استمرار بخشند زیرا این به موازات نص صریح اصل ۵۱ منشور سازمان ملل است؛ اصلی که تصریح می‌کند دفاع یک کشور از موجودیت خود در قبال یک تهاجم خارجی عین عدالت و امری الزامی است و سایر کشورها هم باید در این‌را کمک‌های لازم را به کشور تحت تهاجم قرار گرفته، ارائه دهند.»



شین کیانگ، معاون «مرکز مطالعات امریکایی» در دانشگاه فودان می‌گوید:

چین می‌داند که با رفتن بایدن بسیاری از سیاست‌های اجرایی وی و قول‌هایی که داده بود

محو خواهد شد و ترامپ یک‌سری تصمیم‌های کاملاً متفاوت را اتخاذ خواهد کرد

جلسه اول و آخر «بایدن»

یک مقام ارشد امریکایی که نمی‌خواست نامش فاش شود، دیروز گفت، طی دیدار ۴۰ دقیقه‌ای سران سه کشور مزبور بحث‌های مربوط به تعمیق همکاری‌های روسیه با کره شمالی موضوع غالب بوده است. روز سه‌شنبه هفته گذشته هم بایدن گفته بود، برای تقابل با تعمیق روابط مسکو و پیونگ‌یانگ باید سایر کشورهای منطقه نیز دست به همکاری‌های مشابهی بزنند و کانون‌های یکسانی را تشکیل دهند. به گزارش نیویورک‌تایمز، رزمایش‌های نظامی اخیر در پیونگ‌یانگ نیز نگرانی‌های واشنگتن را در این خصوص بیشتر کرده است. در این رزمایش‌ها موشک‌های دوربرد و بالستیک جدید کره شمالی مورد آزمون قرار گرفت و سیاست‌های متخذه کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی از منظر طرف‌های غربی خطرناک‌تر جلوه کرد. بایدن دیروز در لیما گفت: «مفتخرم که این شراکت تازه را با دولت‌های ژاپن و کره جنوبی پی‌ریزی کرده‌ام و در عین حال متأسفم که این آخرین روزهای مشارکت من در این پروژه است زیرا دوره ریاست‌جمهوری‌ام رو به اتمام می‌رود. امیدوارم این همکاری درازمدت باشد و این یک توقع منطقی است.»

وابستگی دونالد ترامپ که نامشان در جلسه ملاقات سران امریکا، ژاپن و کره جنوبی به زبان نیامد، دیروز گفتند دولت تازه امریکا در حال شکل دادن به سیاست‌های خود است و به این فکر نمی‌کنند که ترامپ سیاست‌های بایدن را به کلی منتفی خواهد کرد یا خیر و آنچه طی چهار سال آتی اجرایی خواهد شد، هنوز تدوین و تصویب نشده است.

سایه وسیع ترامپ غایب

براجلاس لیما

با این حال روی کار آمدن مجدد ترامپ سایه‌ای وسیع روی اجلاس «آسیا-پاسفیک» در لیما انداخته و دستاوردهای آن را غیرملموس ساخته و با وجود غیبت وی در این محل، خبرساز بوده است. بایدن قرار است امروز (یکشنبه) پرو را ترک گوید و به جنگ‌های معروف موسوم به «رین فارس» در آمازون برزیل برود. مقصد نهایی بایدن شهر ریودوژانیروی برزیل است که در آن دومین اجلاس «گروه ۲۰» برگزار خواهد شد. روز شنبه جیک سالیلوان، مشاور امنیت ملی بایدن گفت هر سه کشور امریکا، کره جنوبی و ژاپن مصمم هستند به همکاری‌های جدید خود استمرار بخشند و آن را به یک آیین‌دربیا در منطقه هند-پاسفیک تبدیل کنند. با این حال این شاید یک دلگرمی کوچک و ناکافی برای بایدن باشد که دوره چهار ساله ریاست‌جمهوری‌اش سرشار از لغزش و خطا و شکست بوده است.

منبع: Newyork Times

لوفاق
سهمیه‌ای روستایی

پذیرش آگهی‌های لوفاق
۰۱۸۷۷

www.al.vefagh.com

آگهی فراخوان مناقسه عمومی (دو مرحله‌ای)

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقسه عمومی تأمین نماید

شماره مناقسه: ۰۲۲- ۱۴۰۳ / ش ن س

شرح مناقسه:

خرید یک دستگاه Elemental Analyzer جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقسه از روز یکشنبه مورخ ۱۳۰۳ / ۰۸ / ۲۷ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۳۰۳ / ۰۹ / ۰۷ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sephanoil.com .قسمت مناقسه - مزایده مراجعه گردد.

آگهی فراخوان مناقسه شماره ۱۴۰۳/۵۹۱

نوبت اول

۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: مطابق باند ماده ۹ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، ۴۴/۲۴۴/۷۶۴/۲۴۴ (سی و دو میلیارد و سیصد و هشتاد و چهار میلیون و هفتصد و شصت و چهار هزار و دویست و هشتاد و چهار) ریال می‌باشد. اصل ضمانت‌نامه بایستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت‌ها به دفتر امور بیعانه‌ها تحویل گردد.

۸- سایر شرایط:

۸-۱- دارا بودن صلاحیت معترف بیمه‌نگاری در رشته ساختمان و ابنیه و تأسیسات و تجهیزات، ظرفیت آرد ریالی و گازی، تخصص و سابقه کاری مرتبط و توانایی مالی جهت حضور در مناقسه الزامی است.

۸-۲- شرکت‌های دارای هیأت‌مدیره/سوهادار مؤثر مشترک مجوز به ارائه پیشنهاد قیمت هم‌زمان نخواهند بود.

۸-۳- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقضات: ۰۳۳۱۸۱۸۱

هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاع‌رسانی خواهد گردید.

روابط عمومی شرکت گاز- استان خراسان شمالی

۱۸۲۵۳۳۶